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		Grudzień…. za oknem mróz…..a w Naszym Domu coraz cieplej. Wszystko za sprawą kleju, nożyczek, starych kartonów i ogromu naszej kreatywności i chęci tworzenia. Zbudowaliśmy kominek, który wniósł w nasze pomieszczenia sporą dawkę ciepła, przytulności i magicznej atmosfery. Atmosfery przyjaznej zimowej aurze i sprzyjającej tworzeniu świątecznych ozdób.

„W każdej pracy jest tyle magii, ile jej dostrzegamy.”

Regina Brett

Przez cały miesiąc mieliśmy ręce pełne roboty i czas zaplanowany co do ostatniej minuty. Wycinaliśmy, kleiliśmy, zalewaliśmy wodą i obsypywaliśmy brokatem, zamykaliśmy słoikii zaklejaliśmy koperty. Czasem nie wiadomo było w co włożyć ręce, bo pracy było co niemiara. Odwiedzali nas przeróżni goście.

I przedszkolaki, z którymi kreowaliśmy świąteczne kartki i Mikołaj z wielkim worem prezentów, i uczniowie szkoły podstawowej i szkoły muzycznej, którzy dali nam przepiękny koncert kolęd i pastorałek. My także byliśmy gośćmi na jasełkach organizowanych w Kościele Św. Maurycego, a także w Zespole Szkół Ekonomiczno – Administracyjnych. Podczas spotkania wigilijnego składaliśmy sobie życzenia świąteczne i noworoczne dzieląc się opłatkiem, odczytaliśmy wiersze wprowadzające w nastrój bożonarodzeniowy i kolędowaliśmy z uczuciem szczęścia płynącego z samej głębi serca. Zostaliśmy obdarowani prezentami, ale sami też obdarowywaliśmy ręcznie robionymi upominkami. I to prawda, że dawanie jest przyjemniejsze niż branie.

Nasza grudniowa praca miała za zadanie wpuścić do Naszego Domu ogrom magii, blasku i ciepła domowego ogniska. Czy nam się udało? Tak. Zobaczcie sami.
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Fot. 1 Kominek wykonany na zajęciach arteterapeutycznych; Źródło: materiały własne
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Fot. 2 Kartki świąteczne wykonane podczas arteterapii; Źródło: materiały własne
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Fot. 3 Kartki świąteczne z życzeniami; Źródło; materiały własne
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Fot. 4 Kule śnieżne wykonane podczas zajęć arteterapeutycznych; Źródło: materiały własne
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Fot. 5 Klienci DDP podczas Jasełek w Kościele Św. Maurycego; Źródło: materiały własne

A ponadto w grudniu

Występ przedszkolaków ,,Jasełka” 

W dniu 05.12.2018r. z okazji zbliżających  się świąt Bożego Narodzenia  wraz z Seniorami  zostaliśmy zaproszeni do Przedszkola nr 88 na Jasełka. By wprowadzić wszystkich w nastrój świąteczny mali kolędnicy przedstawili na początku zaproszonym gościom inscenizację słowno-muzyczną pt. "Gwiazdka dla choinki ".W przedstawieniu wystąpiły dzieci przebrane za choinkę, Mikołaja ,kolorowe bombki, aniołki, pastuszki, piękne wyglądały na tle  świątecznej dekoracji . Dzieci zaprezentowały bogaty program artystyczny i wprowadziły nas w świąteczny nastrój. 

Warsztaty ozdób świątecznych ,,Poczuj magię świąt”

W oczekiwaniu na zbliżające się Święta Bożego Narodzenia w naszym domu tworzyliśmy piękne dekoracje świąteczne. Warsztaty te miały na celu integrację naszych klientów oraz pobudzenie wyobraźni plastycznej. Wszystkie wykonane prace wyszły wspaniale, była to ciekawa forma spędzenia wolnego czasu, jak również inspiracją do tworzenia własnych świątecznych dekoracji. Dzięki uzdolnieniom naszych Seniorów powstało dużo pięknych i niepowtarzalnych dekoracji świątecznych .

Bożonarodzeniowy jarmark 

Każdy dzień  aktywnie spędzamy a ulubionym naszym zajęciem są spacery wśród  zabytkowych kamienic, gdyż zabierają nas w nostalgiczną wycieczkę lat naszego dzieciństwa. Jeszcze jednym powodem do tak wspaniałych wspomnień było wspólne wyjście na Jarmark Bożenarodzeniowy. Obiektem naszego  zainteresowania były również miejsca, w których można było skosztować regionalnych potraw wśród pachnących lasem choinek, aromatu grzanego wina i czekoladowych pierników. W pięknych, drewnianych domkach mogliśmy kupić  świąteczne podarunki dla najbliższych. Jednoznacznie stwierdziliśmy, że magia świąt oczaruje każdego, czuliśmy się zmęczeni, ale zrelaksowani.

Uroczyste spotkanie Wigilijne

 Jest taki dzień, co łzy w śmiech zmienia. Jest taka moc, co smutek w radość przemienia. Jest taka siła co spełnia marzenia - to Święta Bożego Narodzenia”. Okres Świąt Bożego Narodzenia to szczególny czas.

Piękne życzenia, kolędy, zapach choinki i wigilijnych potraw to magia świątecznego nastroju pełnego życzliwości i radości, który zapanował w naszym domu. Aż szkoda, że wigilijny dzień jest tyko raz w roku, ale może przez to jest taki wyjątkowy. W tym szczególnym czasie mieliśmy  okazję zasiąść wszyscy razem do pięknie ustrojonego  bożonarodzeniowego stołu, gdzie zapach gałązek świerku unosił się po całym domu a płonące świece dodały  uroku. Nawiązując do tradycji  podczas wieczerzy zostawiliśmy  jedno nakryte wolne miejsce przy stole, symbolizujące pamięć o tych, którzy kiedyś przy nim zasiadali. Jest to także nakrycie dla zbłąkanej duszy. Przed samym posiłkiem odmówiliśmy wspólną modlitwę, Seniorzy wraz  z pracownikami naszego domu dzielili się opłatkiem, składając sobie życzenia. Był  to gest pojednania i pokoju w naszym domu. Podczas wspólnego biesiadowania nie zabrakło kolęd i pieśni świątecznych, które dodały magii spotkaniu. Święta to wyjątkowy czas dla nas ludzi wierzących, dla których rodzina i ciepło domowego ogniska są największą wartością w życiu. Spotkaniu towarzyszyła atmosfera zadumy, radości i wspólnego przeżywania tej chwili.
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